РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.07.2018 г. № 648

г. Аксай

Об итогах проведения

муниципального (заочного) этапа

Всероссийского конкурса

сочинений

      На основании письма Департамента государственной политики в сфере общего

образования Минобрнауки России от 28.03.2018 г. № 08-778 «О Всероссийском конкурсе

сочинений», приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской

области от 30.03.2018 № 232 «О подготовке и проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса сочинений», приказа УО ААР от 12.04.2018 г. № 369 «Об

организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений» был

проведен муниципальный (заочный) этап Всероссийского конкурса сочинений. Всего в

конкурсе приняли участие обучающиеся 13 ОО Аксайского района: МБОУ Островской СОШ,

МБОУ Дивненской СОШ, МБОУ СОШ х.Верхнеподпольный, МБОУ Октябрьской СОШ,

МБОУ СОШ №4, МБОУ Большелогской СОШ, МБОУ Ленинской СОШ, МБОУ

Рассветовской СОШ, МБОУ СОШ №1 Аксайского района, МБОУ Мишкинской СОШ, МБОУ

АР гимназия №3, МБОУ Лицей №1 г. Аксая, МБОУ Старочеркасской СОШ. Общее

количество участников составило 31 человек.

По результатам проведения муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса

дипломантами стали обучающие, работы которых получили высокие рейтинговые баллы, их

сочинения направляются на областной (заочный) этап конкурса:

Орлова Татьяна Алексеевна, ученица 5 класса МБОУ СОШ х. Верхнеподпольный,

Зинькова Анастасия Олеговна, ученица 7 класса МБОУ Островской СОШ,

Тарасенко Алина Денисовна, ученица 8 класса, МБОУ АР гимназия №3,

Карпец Виктория Сергеевна, ученица 10 класса, МБОУ Старочеркасской СОШ.

Лауреатами первой степени муниципального (заочного) этапа стали обучающиеся:

Михеенко Полина Андреевна ученица 5 класса МБОУ Островской СОШ,

Мишенина Нелли Алексеевна, ученица 7 класса МБОУ Дивненская СОШ,

Крымская Доминика Андреевна, ученица 9 класса МБОУ Рассветовской СОШ,

Горашко Анна Сергеевна, ученица 10 класса МБОУ Лицей №1 г. Аксая.

Лауреатами второй степени муниципального (заочного) этапа стали обучающиеся:

Красноглазов Федор Алексеевич, ученик 5 класса МБОУ СОШ №4,

Хрипливый Руслан Сергеевич, ученик 6 класса МБОУ Мишкинской СОШ,

Ковалева Анастасия Игоревна, ученица 8 класса МБОУ Большелогской СОШ,

Чипижко Мария Георгиевна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №1 Аксайского района.

Лауреатами третьей степени муниципального (заочного) этапа стали обучающиеся:

Глухонько Надежда Владимировна, ученица 5 класса МБОУ СОШ №1 Аксайского

района,

Сивак Игорь Сергеевич, ученик 7 класса МБОУ Рассветовской СОШ,

Истомина Анастасия Дмитриевна, ученица 9 класса МБОУ СОШ №4,

Стрельцова Ангелина Андреевна, ученица 11 класса МБОУ Большелогской СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса

сочинений.

2. Наградить грамотами лауреатов первой, второй, третьей степени, получивших высокие

рейтинговые результаты конкурса; дипломами - победителей конкурса, участникам

конкурса вручить сертификаты.

3. Объявить благодарность руководителям ОО за создание условий, обеспечивающих

эффективную работу с одаренными детьми:

 Гомонишиной Л.Т., директору МБОУ СОШ №1 Аксайского района;

 Форзун О.Т., И/О руководителя МБОУ АР гимназии №3 г. Аксая;

 Тищенко Т.Г., директору МБОУ СОШ №4;

 Пановой З.В., директору МБОУ Лицей №1 г. Аксая;

 Петренко И.А., директору МБОУ Большелогской СОШ;

 Савкиной Т.А., директору МБОУ Ленинской СОШ;

 Папшеву А.В., директору МБОУ СОШ х.Верхнеподпольный;

 Кочневой Е.Н., директору МБОУ Октябрьской СОШ;

 Щербак И.В., директору МБОУ Дивненской СОШ;

 Гребенниковой Е.Л., директору МБОУ Мишкинской СОШ;

 Кривошапкиной Н. Н., директору МБОУ Старочеркасской СОШ;

 Крат С.А., директору МБОУ Рассветовской СОШ,

 Шаповалову А.М., директору МБОУ Островской СОШ.

4.  Объявить благодарность оргкомитету и жюри муниципального (заочного) этапа

Всероссийского конкурса сочинений:

 Красюковой Т.И., учителю русского языка и литературы МБОУ АР гимназия №3 г.

Аксая, председателю рабочей группы оргкомитета и жюри;

 Коваленко А.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Лицея №1 г. Аксая;

 Джунько Н.П., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №1 Аксайского

района;

 Рецову В.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №1 Аксайского

района;

 Девяткиной И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №1

Аксайского района;

 Мисевриной Н.А., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №4;

 Пирожок О.В., учителю русского языка и литературы МБОУ АР гимназии №3;

 Кондратовой Л.И., учителю русского языка и литературы МБОУ АР гимназии №3;

 Гориновой С.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Ленинской СОШ;

 Голосной С.А., учителю русского языка и литературы МБОУ Большелогской

СОШ;

 Живой Н.И., учителю русского языка и литературы МБОУ Рассветовской СОШ;

 Бузняковой С.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Старочеркасской

СОШ;

 Журавлевой А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ Октябрьской

СОШ,

 Топехе А.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Мишкинской СОШ.

5. Объявить благодарность учителям, которые подготовили участников, набравших

высокие рейтинговые баллы в муниципальном (заочном) этапе Всероссийского

конкурса сочинений:

 Таравковой И.А., учителю русского языка и литературы МБОУ АР гимназии №3;

 Зиньковой И.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ Островской СОШ,

 Лозинской Е.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Старочеркасской СОШ;

 Чайкину Ю.В., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ х.

Верхнеподпольный.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Долгушину И.Г., заведующую

РМК УО ААР.

           Начальник УО ААР                                                                    В.И. Черноусов

     Проект вносит: Голова Т.Г.,  методист РМК УО ААР.

Отдел: Районный методический кабинет УО ААР.

Исполнитель: Голова Т.Г., методист РМК УО ААР.

Тел: 4-49-19.